
Dane techniczne

Profesjonalne oznakowanie placu budowy, dla budownictwa i inżynierii lądowej i budowy dróg. Nadaje się
również do tunelowania i wydobywania.

Zawór 360 ° dla idealnego znakowania dookoła

Odcienie kolorów: świecący różowy, świetlisty czerwony, świetlisty pomarańczowy, świetlisty żółty, świetlisty
zielony i świetlisty niebieski do oznaczeń fluorescencyjnych.

Specjalna głowica natryskowa Allroundmarker służy do znakowania celowego. NOWOŚĆ - teraz z czapką
bezpieczeństwa.

Właściwości

Znakomita przyczepność również do mokrych powierzchni
Oznaczenia pozostają dobrze widoczne od 9 do 12 miesięcy
Wysoka jakość pokrycia zapewnia wysoką wydajność
Optymalny stosunek zasięgu do oświetlenia zapewnia wysoką
wydajność Intensywna jasność barw fluorescencyjnych
Łatwy również do nakładania w rękawiczkach
Czyste, nie kapiące oznaczenie
Zaślepka dopuszczalna do specjalnych zastosowań (do
stosowania w akcesoriach)
Przyjazny dla środowiska i nie stanowi zagrożenia dla zdrowia
System samoczyszczący, może być w 100% opróżniony przez
natryskiwanie

Dane fizyczne i chemiczne

Kolory: fluorescencyjny: różowy, czerwony, pomarańczowy,
żółty, zielony, niebieski
Stabilność przechowywania: Aerozole: 10 lat, o ile
zapewniono odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C,
wilgotność względna powietrza maks. 60%)
Wydajność: W zależności od konsystencji i koloru podłoża
wystarcza 500 ml do 400 m
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza):

Proszek: po ok. 10 minut

Suchy w dotyku: po ok. 30 minut

Utwardzony: po ok. 24 godziny

Pokrywalny: po ok. 24 godziny

Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności powietrza
i grubości nałożonej powłoki.

Rozmiar: puszki aerozolowe, maksymalna pojemność nominalna
500 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Potrząśnij puszką przez ok. 3 minuty.
Testuj spray w niewidocznym miejscu.
Odległość oprysku ok. 25 cm.
Zastosuj żądane oznaczenie.

Tips for spray painting

Temperature should range between +10°C and +25°C, max. air humidity 60 %.

Store in a dry place. Protect from direct sunlight and other sources of heat. Use only during dry weather, in places protected from the wind, and in

well-ventilated rooms. Follow the warning texts on the labels!

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 26 sierpnia 2010 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.

https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/_migrated/pics/Spotmarker-Allround-500ml_04.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/typo3/sysext/cms/layout/db_layout.php?id=1654#
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